Edição nº 1970 – 20 de Julho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO EDITAL Nº
15/2022 – CLASSIFICAÇÃO 1 - Carlos Roberto Rodrigues
Jacutinga, 20 de Julho de 2022 Comissão do Processo Seletivo
015/2022

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 167/2022, Pregão
Eletrônico nº 83/2022 – Objeto: Contratação de empresa para eventual
aquisição de agente anti erosão II para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras, por um período de 12 meses - A
Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação aos fornecedores Licitantes, a
empresa: KADH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS
E TERRAPLANAGEM EIRELI, CNPJ:28.972.542/0001-45, no valor
total de R$4.316.000,00 (quatro milhões e trezentos e dezesseis mil
reais). Jacutinga, 14 de Julho de 2022. Dayana Fernandes - Pregoeira
Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 167/2022, Pregão
Presencial nº 83/2022 – Objeto: Contratação de empresa para eventual
aquisição de agente anti erosão II para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras, por um período de 12 meses - O
Secretário Municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas
posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, a empresa: KADH CONSTRUCOES E
LOCACOES DE MAQUINAS E TERRAPLANAGEM EIRELI,
CNPJ:28.972.542/0001-45, no valor total de R$4.316.000,00 (quatro
milhões e trezentos e dezesseis mil reais). Jacutinga, 20 de Julho de
2022 José Aldo Raffaelli Filho - Secretário Municipal de Obras

		2022-07-21T11:49:41-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163